MOCÃO DE PESAR

,&ki/ybeict Wil/~ 	 Camara Municipal de Ibitinga

7c1/bita/C.qáci.,a9uddo,  i(A) 	11111 I1111111111111 11 111
Protocolo Geral n° 2005/2019

Data: 07/05/2019 Horário: 21:53
Legislativo - MOC 292/2019

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA SESTARE PELO PASSAMENTO DA SENHORA
SONIA MARIA SESTARE. A FAMÍLIA ENLUTADA NOSSAS SINCERAS
CONDOLÊNCIAS.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Destinatário: Família Sestare.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de muita consternação que recebemos a notícia do falecimento da
senhora SONIA MARIA SESTARE, na data de 05 de maio do corrente ano, aos 54 anos de
idade, deixando seu esposo Paulo Betim e os filhos Vinicius e Mariana, além dos demais
parentes e amigos.

A sua ida nos entristece e os seus familiares, amigos e conhecidos que conviveram
com o seu modelo de vida e exemplo. Ficamos sem a sua marcante presença, mas com o
exemplo de mulher e profissional dedicada. Participou durante anos da administração do
município, através de competente trabalho junto as Secretarias Municipais.

Não há dúvidas que Sonia deixará marcas no coração daqueles que a conheceram,
pois acolhia a todos com muito respeito e carinho. Por isso, nos unimos à família enlutada neste
momento doloroso, rogando a Deus que traga força e paz aos corações entristecidos.

Que Deus conceda força a seus familiares, para que, mesmo, na ausência e na dor
da saudade sejam capazes de continuar contemplando a vida, restando a partir de agora sua doce
lembrança.

aí-1\ A vida é encarregada de levar o corpo, mas jamais roubará as memórias e o £ r
que sempre estará no peito e pensamento daqueles que tiveram a oportunidade de estar ao la
da mãe, amiga e companheira.

Portanto, queremos prestar nossas homenagens e externar nosso pesar à família
enlutada. São os votos do Poder Legislativo Municipal de Ibitinga.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUERE
fique constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PES
falecimento da Senhora SONIA M • • ESTARE.

)

Avenida Dr. Victor Maid. nº 5. 	ntro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Marlos 	Mancin.
Verea — PSC

Matheus V. de Carvalho---
Vereador PSDB

ala das Sessões janir Storniolo", em 07 de maio de 2019.

n orno ma :l A. de Mira
Vereador — P B

411) do da Rocha

0/  or — PSB

etácio de Oliveira 	Ma 	 Fonseca
- PTB 	 Vereador PT

Tiago iotto da Silva
Vereador Rede

Ric ard‘Porto de Rosa
Vereador - PSDB

ues 	 Jos

- 	L9Ya cio4tai 03~ -

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2